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Osona
Zonadel mas Bac de Roda, 08510.

Al extrem nord-occidental del terme, a costat del Torrent de la Font
delaTeula

41.98923
2.30353
442310
4648815

08116-34

Patrimoni immoble

Element arquitectonic

Contemporani Popular

XIX-XX

Regular

El brollador esta en males condicionsi |'estructura shauria de
rehabilitar.

Lega

ZEP (POUM, DOGC 5163 de 1/7/2008)
Dificil

Social

Privada

08115A 00200033

Adriana Gelad6 Prat

dl., 26/04/2010 - 02:00



Font formada per un cos de planta quadrada bastit amb maons. Damunt seu, a mode de coberta, presenta
unagran llosa de pedra desbastada |ligada a |'estructura amb morter. El brollador, situat ala part inferior del
volum, estaforcamalmeési consta d'una pedra adossada al'estructura d'on neix el broc. L'estructura té restes
del revestiment arrebossat que la cobria, probablement en origen.

Observacions:

ZEP Zona d'especial interés del patrimoni ecologic i paisatgistic (art. 138 de les Normes
Urbanistiques, POUM Les Masies de Roda 2008).
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